### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN YOGYAKARTA

Nomor 15a Tahun 2023

## TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS *STUDY CLUB*MAHASISWA PROGRAM STUDI BISNIS JASA MAKANAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN YOGYAKARTA TAHUN 2023/2024

#### Bismillahirrahmanirrahim

Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan dengan ini:

Menimbang

- : 1. Bahwa dalam rangka kelancaran dan tertib administrasi penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis (FEB) Universitas Ahmad Dahlan (UAD) Yogyakarta Tahun 2023/2024, perlu mengangkat Pengurus *Study Club* Mahasiswa Program Studi Bisnis Jasa Makanan (BISMA) FEB UAD Yogyakarta;
  - 2. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini mampu dan layak menjadi Pengurus *Study Club* BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024;
  - 3. Bahwa berdasarkan pertimbangan poin 1 dan 2, maka perlu ditetapkan Keputusan Dekan FEB UAD Yogyakarta tentang Pengangkatan Pengurus *Study Club* BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024.

Mengingat

- : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
  - 2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
  - 3. Statuta Universitas Ahmad Dahlan.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Keputusan Dekan FEB UAD Yogyakarta tentang Pengangkatan Pengurus *Study Club* BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024.

Pertama

Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Pengurus *Study Club* BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024, merupakan bagian tak terpisahkan dari keputusan ini.

Kedua

Pengurus tersebut pada diktum pertama bertugas dan bertanggung jawab atas penyelenggaraan kegiatan Pengurus *Study Club* BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keempat

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 6 Oktober 2023

Dekan FEB UAD,

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. NIPM 19700620 199601 011 0784345

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta Nomor 15a Tahun 2023 tentang Pengangkatan Pengurus Study Club BISMA FEB UAD Yogyakarta Tahun 2023/2024

# SUSUNAN PENGURUS STUDY CLUB "CULINARY START UP COMMUNITY" MAHASISWA PROGRAM STUDI BISNIS JASA MAKANAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN YOGYAKARTA TAHUN 2023/2024

Dosen Pembimbing : Palupi Melati Pangastuti, S.T.P., M.Sc.

Ketua : Arya Eka Putra (2300070035)

Sekretaris : Gheriya Aufa Huwaida (2300070028)

Bendahara : Tinka Dewi Adelia (2300070031)

Kelompok Kajian Bisnis Manajemen : 1. Absharina Amirul P. (2300070024)

2. Muhammad Dafitra (2300070025)

Kelompok Kajian Pengolahan : 1. Tadwinirrahma Magribi (2300070036)

2. Keiz zsa Alcarilla (2300070023)

Kelompok Kajian Hospitality : 1. Hafilah Faniah (2300070001)

2. Luthfi Dika Maulana (2300070033)

Dekan FEB UAD,

Dr. Dini Yuniarti, S.E., M.Si., CIQnR. NIPM 19700620 199601 011 0784345